
GMINA RYPIN
ul. Liprowska 4, 87-500 RYPIN 

woj. kujawsko-pomorskie

Strona 1 z 2

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 55833-2016 z dnia 2016-05-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rypin

Przedmiotem zamówienia jest: Przebudowa drogi gminnej nr 120308C Starorypin Prywatny - Rypałki o długości 

0,948 km i nr 120353C Starorypin Prywatny - Rypin o długości 0,360 km. Zakres robót: 1. Roboty 

przygotowawcze, 2. Roboty rozbiórkowe,...

Termin składania ofert: 2016-06-03

Rypin: Przebudowa drogi gminnej nr 120308C Starorypin Prywatny - 
Rypałki o długości 0,948 km i nr 120353C Starorypin Prywatny -

Rypin o długości 0,360 km 
Numer ogłoszenia: 102661 -2016; data zamieszczenia: 24.06.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 55833 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA 1: ZAMAWIAJĄCY

1.1) NAZWA I ADRES: Gmina Rypin, ul. Lipnowska 4, 87-500 Rypin, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 54 

280 97 00, faks 54 280 21 37.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej nr 120308C 

Starorypin Prywatny - Rypałki o długości 0,948 km i nr 120353C Starorypin Prywatny - Rypin o długości 

0,360 km.

11.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

11.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Przebudowa drogi gminnej nr 

120308C Starorypin Prywatny - Rypałki o długości 0,948 km i nr 120353C Starorypin Prywatny - Rypin o 

długości 0,360 km. Zakres robót: 1.Roboty przygotowawcze, 2.Roboty rozbiórkowe, 3.Nawierzchnia 

jezdni, 4.Pobocza, 5.Odwodnienie, 6.Elementy ulic, 7.Zjazdy, 8.Miejsca postojowe. Szczegółowy zakres 

robót do wykonania zamówienia przedstawiony został w załączonych do Specyfikacji następujących 

dokumentach technicznych: dokumentacji projektowej ze schematami i rysunkami, przedmiarze robót, 

szczegółowych specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót. Przedmiot zamówienia obejmuje 

również wszelkie prace i obowiązki wykonawcy wymienione w projekcie umowy..

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=l 02661 &rok=20... 2016-06-24

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=l


Strona 2 z 2

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zamówienie zostanie dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego 

na operacje typu - Budowa lub modernizacja dróg lokalnych w ramach poddziałania - Wsparcie 

inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii - objętego programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2004-2020..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22 06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno, kraj/woj. 

kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 644155,92 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 495700,33

Oferta z najniższą ceną: 495700,33 / Oferta z najwyższą ceną: 549432,91 

Waluta: PLN .

http://bzp2.portal.uzp. gov. pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=l 0266 l&rok=20... 2016-06-24

http://bzp2.portal.uzp

